

Byggeringen.dk Holding ApS

Våbenstedsvej 17, 2730 Herlev

CVR-nr. 32 07 10 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.

Steen Kent Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggeringen.dk Holding ApS
Våbenstedsvej 17
2730 Herlev

Telefon: 44 84 74 09

Hjemmeside: www.byggeringen.dk

E-mail: sa@byggeringen.dk

CVR-nr.: 32 07 10 82

Stiftet: 4. marts 2009

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Kent Andersen, Direktør

Revision

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at investere i aktier og anparter i andre virksomheder samt tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.201 kr. mod -10.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -399.780 kr. mod -44.626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	35.201	-10.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-424.526	-25.186
Andre finansielle indtægter	393	802
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.848	-10.241
Resultat før skat	-399.780	-44.626
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-399.780	-44.626
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Disponeret fra overført resultat	-399.780	-150.426
Disponeret i alt	-399.780	-44.626

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	194.620	619.146
	Deposita	<u>21.529</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>216.149</u>	<u>619.146</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>216.149</u>	<u>619.146</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.406	0
	Tilgodehavende selskabsskat	9.991	20.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.708</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>72.105</u>	<u>20.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>50.941</u>	<u>51.850</u>
	Værdipapirer i alt	<u>50.941</u>	<u>51.850</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.986</u>	<u>181.903</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>187.032</u>	<u>253.753</u>
	Aktiver i alt	<u>403.181</u>	<u>872.899</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-77.518	322.262
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
	Egenkapital i alt	<u>47.482</u>	<u>553.062</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.375	7.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	253.669	306.133
	Anden gæld	<u>94.655</u>	<u>6.329</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>355.699</u>	<u>319.837</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>355.699</u>	<u>319.837</u>
	Passiver i alt	<u>403.181</u>	<u>872.899</u>
6	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.619	9.995
Andre finansielle omkostninger	1.229	246
	10.848	10.241
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.862.902	1.862.902
Kostpris 31. december 2018	1.862.902	1.862.902
Opskrivninger 1. januar 2018	-1.243.756	-1.218.570
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-424.526	-25.186
Opskrivninger 31. december 2018	-1.668.282	-1.243.756
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	194.620	619.146
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	322.262	472.688
Årets overførte overskud eller underskud	-399.780	-150.426
	-77.518	322.262
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
	0	105.800

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0. kr.
